Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Рыбинская средняя школа»

Ольховского муниципального района Волгоградской области

ул. Центральная 52, с. Рыбинка
Ольховский район, Волгоградская область,
403661, тел. 8 -  (84456) -  5 -  82 - 01

E-mail: Rvbinka2008(S)yandex.ru

1

1

ПРИКАЗ

01.09.2025 года № 130

О назначении куратора первичного отделения
«Движение Первых» на 2025/2026 учебный год

С целью воспитания у обучающихся гражданственности и широкого
проивлечения их к участию в мероприятиях и проектах Общероссийского
общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение
Первых» среди обучающихся младшего, среднего и старшего школьного
возраста

ПРИКАЗЫВАЮ:

1

1. Назначить куратором первичного отделения Общероссийского
общественно-государственного движения детей детей и молодежи
«Движение Первых» Любакову Анну Николаевну учителя физики и химии.
2. Утвердить план работы на 2025/2026 учебный год. (Приложение 1)
3. Куратору первичного отделения «Движение Первых» предусмотреть
участие обучающихся BCg^daasgacTOB в мероприятиях и тематических
проектах Движения
региональным отдел
4. Контроль настоя

И.о. директора

еобходимости взаимодействовать с

за собой.

Бирюкова Г.И.

С приказом ознакомлена

«___» 2025 г I с о ^  -_____ Любакова А.Н.